
 

Nr kor. SOD: CRG.5180.2023 
 
 
 

Zarządzenie nr PM – 7528/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 23 marca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie nr PM-6036/2022 w sprawie powołania wspólnej dla Miasta 
Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2022-2024 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 38a ust. 1, 3, 5-8 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1526) oraz § 3 porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu 
Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zawartego w dniu 2 lutego 2022 r.   

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr PM-6036/2022 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2022-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 pkt 8 wyrazy „Dariusz Fuks” zastępuje się wyrazami „Janusz Górka”; 
2. w § 3 wyrazy „powierzam trzeciemu zastępcy prezydenta miasta” zastępuje się 

wyrazami „obejmuje naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych”.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 
 

      Adam Neumann 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	zmieniające zarządzenie nr PM-6036/2022 w sprawie powołania wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2022-2024
	Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 38a ust. 1, 3, 5-8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. po...

